润建股份拟与西江股份共同投建风力发电储能一体化项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/188368.html
来源：润建股份有限公司

润建股份拟与西江股份共同投建风力发电储能一体化项目

 2022年6月，润建股份有限公司与南宁市良庆区人民政府签订了《新能源发电项目投资协议》，南宁市良庆区人民
政府拟与公司在新能源领域进行战略合作，实施风力发电储能一体化项目，预计项目总容量合计约400MW，总投资
开发金额合计约28亿元。

 目前该项目正常进行中，本着“优势互补、互惠互利、共同发展”的原则，更好地推进项目，公司与南宁市良庆区
人民政府协商一致，与西江股份签订补充协议，同意公司和西江股份共同在良庆区辖区内开发建设风力发电储能一体
化项目。

 协议主要内容

 （一）《战略合作协议》

 公司、润建新能源（以下均简称“甲方”）与西江股份（以下简称“乙方”）经各方友好协商达成《战略合作协议
》（以下简称“本协议”），主要内容如下：

 1、合作内容

 双方充分发挥各自优势，加强在广西分散式风光项目方面的深入合作，合作实现方式如上，打造国企与民企合作共
赢、协调发展的新典范，共同助力我国碳达峰及碳中和目标的早日实现。

 2、合作方式及沟通机制

 为推进双方合作发展，双方建立高层会晤机制，不定期开展高层互访、信息交流、问题协商；围绕重点合作项目，
必要时可成立专项工作小组，共同推动双方的具体合作。

 双方指派专人加强交流与沟通，充分发挥综合协调作用，具体组织落实本协议确定的相关事宜，并为双方合作的进
一步推进和深化提出意见和建议。

 3、本协议一式肆份，经双方代表签字并加盖单位章后生效。甲乙双方各执贰份。本协议为战略合作框架协议，应
作为甲、乙双方今后合作的指导性文件，也是甲、乙双方签署相关协议的基础，具体合作内容与项目以后续正式签订
的相关协议合同为准。

 （二）《风力发电储能一体化项目战略合作框架协议》

 南宁市良庆区人民政府（以下简称“甲方”）、公司（以下简称“乙方”）以及西江股份（以下简称“丙方”）经
三方友好协商，就风力发电储能一体化项目签订补充协议，主要变化内容如下：

 1、合作项目

 甲方同意乙、丙两方在其辖区内投资、开发、建设及运营风力发电储能一体化项目，项目分别位于南宁市良庆区内
。

 2、项目投资规模

 项目拟规划建设容量400MW,总投资开发金额约28亿元人民币。项目根据电网消纳能力和国家能源局指标供给分期
建设。因风力资源、电网送出容量等原因导致项目总装机规模达不到或超过本协议约定的，甲方应当协助乙、丙方选
取在与其他项目不相冲突的区域进行风资源开发，力争使乙、丙方开发的装机规模达到本协议的约定。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/188368.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/188368.html
http://www.tcpdf.org